puberum Josephus Schmitt  
Matrem Christiana Entzler  
pater

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

31  
Josephus  
Feder

Hodie decimo mensis octobris anni Millefimi septin-  
gentesimi septuagesimi primi in me infra scriptis parochia  
in Dreyburg baptizatus est Josephus filius Josephi Feder  
et Barbara Claus Conjunctum et Civium hie hujus  
parochia Communitatis natus die nono ejusdem mensis  
et anni. puberum quid Andreas Claus civis in Hupfelburg  
Communitatis matrem Odilia Gering filia Jacobus  
Gering et Dorothea Kerker Conjunctum et Civium in  
hujus hujus parochia Communitatis presentia  
pater puberum unum substantiam  
matrem unum et pater debet in me interpellati  
declaraverunt se venire libere.

340

1771

patrimus Onufrius Clericus Not. f. matrina  
nota x. patris

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

32

Ana clara  
Jungmann

Hodie vigesimo quarto mensis Octobris anni  
millesimi septingentesimi septuagesimi primi à me  
infra scripto parochus in Dreyburg baptizata est Anna  
clara filia Josephi Jungmann et Margarethe Brauner  
hujus conjugum et Civium huius Comitatuum nota die  
vigesimo tertio ejusdem mensis et anni nuptius fuit  
Johannes Heckmann Civis et Pastor huius Comitatuum,  
matrima Clara Augustæ uxori Gabrielis Zimmermann  
Civis huius Comitatuum prope hunc patris. patrimus  
et pater mecum subscripsit, matrima vero notam fecit  
declarans se veram scribere.

Patrimus Johannes Zetman Nota f. matrina

pater Joseph Jungmann

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

33  
infans  
Jacobi  
Schott

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo  
primo die quarto mensis Novembris Domini ur-  
genke mortis pariendo ab Elisabetha Berhold obstetri-  
ce hujus baptizatus est infans Jacobi Schott et  
Marsia Barbara Freymuth conjugum et Civium huius  
Comitatuum eadem qua huius est hora, ut  
nobis fideliter relatam est à Jacobo Schott infantis  
patre qui huic Baptismo testis interfuit qui vero  
meum cum obstetrica subscripsit.

Jacob Schott

Jacob Schott

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

34

Florentius  
Kühn

Hodie sexto mensis Novembris anni Millesimi sep-  
tingentesimi septuagesimi primi à me infra scripto  
parochus in Dreyburg baptizatus est Florentius filius  
Johannis Kühn sextoris et Catharinae Priesen conjugum

Hic commemoratum Notus die eodem, patris et matris  
Antonius Breyer civis hujus, matris Johanna Hackler  
filia Bartholomaei Hackler et Elisabetha Schott conjugum et  
civium hic commemoratum pro parte patris qui mecum  
subscripsit, patris vero et matris debiti a me inter  
jellati declaraverunt se necesse scire.

Nota et patris. Nota et Matris

pater Josephus Breyer

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

35  
Anna  
Maria  
Marin

Hodie duodecimo mensis Novembris anni Millesimi  
septingentesimi septuagesimi primi a me inter scripto  
parochia in Dingsburg Baptizatus est Anna Marin filia  
Johannis Mariae Murratoris et Annae Mariae Clemens  
conjugum et civium hic commemoratum nata die  
eodem. patris quod Fredericus Christoph filius defuncti  
Andree Christoph grandae civis hujus et Annae Meyer  
conjugum, matris Anna Maria Meyer filia defuncti  
Lodovici Meyer grandae <sup>civis</sup> hujus et Barbarae Junowick  
conjugum pro parte patris qui mecum subscripsit  
patris vero et matris debiti a me interjellati  
declaraverunt se necesse scire.

Nota et patris. Nota et Matris

pater Josephus Murrator

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

36  
Joannes  
Spies

Hodie trigesimo mensis Novembris anni Millesimi  
septingentesimi septuagesimi primi a me inter scripto parochia  
in Dingsburg Baptizatus est Joannes filius Antonii Spies  
et Mariae Annae Datt conjugum in districtu hujus parochia  
commemoratum Notus die vigesimo nono ejusdem mensis et  
anni. patris quod Joannes Lehmann pater in Rheinhardt  
municipalibus officibus locum tenens Jacobus Kieffer civis  
in Henneville, matris Elisabetha Strahl uxor Joannis  
Lehmann civis in Rheinhardt munitate commemoratis pro parte  
patris locum tenens mecum subscripsit, matris et pater  
pater locum tenens Jacobus Kieffer civis et pater

Nota et matris. Nota et patris

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

37  
 Florentius Schott  
 Hodie decimo mensis Decembris anni Millesimi septingentesimi septuagesimi primi à me infra scripto parente in Duxburg Baptizatus est Florentius filius Gulbini Schott et Anne Mariae Ramon conjugum et Civium hie Commorantium natus die nono ejusdem mensis et anni. pater eius est Claudius Fux Sutor et Civis in Schaffpach hujus parochie Commorans, matrina Maria Anna Schott filia defuncti Joannis Schott quondam Civis hujatis et Anne Ramon conjugum praesente pater. pater eius est pater meum subscriptus, matrina fuit etiam dulcissima pater noster. pater eius est fux. Nota + Matrina pater Joannis Fux

Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

38  
 Maria Anna Schott  
 Hodie decimo quinto mensis Decembris anni Millesimi septingentesimi septuagesimi primi à me infra scripto parente in Duxburg Baptizata est Maria Anna filia Blasii Schott et Catharinae Fuchs conjugum et Civium hie Commorantium natus die octavo decimo ejusdem mensis et anni. pater eius est Josephus Fuchs filius Josephi Fuchs Civis hujatis et defunctae Mariae Annae Schmitt conjugum. matrina Maria Anna Federich filia defuncti Joannis Adami Federich quondam Civis hujatis et Barbara Pet conjugum praesente pater. pater eius est pater meum subscriptus matrina vero debili in me interpretata dulcissima pater noster. pater eius est Fuchs. Nota + matrina pater Blasius Schott